

2021 წლის 31 დეკემბრის მდგომარეობით

აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის ფინანსთა და ეკონომიკის სამინისტროს 2021 წლის ბიუჯეტის შესრულების შესახებ ინფორმაცია (ნაზარდი ჯამით)

კოდი	დასახელება	2021 წლის დამტკიცებული გეგმა	2021 წლის დაზუსტებული გეგმა	2021 წლის შესრულება ნაზარდი ჯამით	ნაშთი		პროცენტული შესრულება	
					კვარტალის (6-7)	წლის (4-7)	კვარტალის (7/6)	წლის (7/4)
1	2	3	4	7	8	9	10	11
04 00; 09 00	აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის ფინანსთა და ეკონომიკის სამინისტროს გეგმა ჯამში	215 256 669,00	208 766 133,00	146 860 822,59	61 905 310,41	61 905 310,41	70,35%	70,35%
2	ხარჯები	171 509 357,00	170 510 400,00	129 382 594,83	41 127 805,17	41 127 805,17	75,88%	75,88%
2.1	შრომის ანაზღაურება	2 120 200,00	2 074 348,00	2 009 374,97	64 973,03	64 973,03	96,87%	96,87%
2.2	საქონელი და მომსახურება	1 365 746,00	1 375 925,00	1 080 849,58	295 075,42	295 075,42	78,55%	78,55%
2,4	პროცენტი	752 024,00	752 024,00	681 710,61	70 313,39	70 313,39	90,65%	90,65%
2.5	სუბსიდიები	4 019 150,00	4 099 602,00	2 879 020,66	1 220 581,34	1 220 581,34	70,23%	70,23%
2,6	გრანტები	131 086 680,00	139 418 768,00	104 772 464,67	34 646 303,33	34 646 303,33	75,15%	75,15%
2.7	სოციალური უზრუნველყოფა	-	45 852,00	45 851,71	0,29	0,29	100,00%	100,00%
2.8	სხვა ხარჯები	32 165 557,00	22 743 881,00	17 913 322,63	4 830 558,37	4 830 558,37	78,76%	78,76%
31	არაფინანსური აქტივების ზრდა	39 956 820,00	34 465 241,00	13 973 903,24	20 491 337,76	20 491 337,76	40,54%	40,54%
33	ვალდებულებების კლება	3 790 492,00	3 790 492,00	3 504 324,52	286 167,48	286 167,48	92,45%	92,45%
04 01	აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის ფინანსთა და ეკონომიკის სამინისტრო	43 340 611,00	37 834 211,00	17 138 309,27	20 695 901,73	20 695 901,73	45,30%	45,30%
2	ხარჯები	3 383 791,00	3 368 970,00	3 164 406,03	204 563,97	204 563,97	93,93%	93,93%
2.1	შრომის ანაზღაურება	2 120 200,00	2 074 348,00	2 009 374,97	64 973,03	64 973,03	96,87%	96,87%
2.2	საქონელი და მომსახურება	1 205 591,00	1 215 770,00	1 080 849,58	134 920,42	134 920,42	88,90%	88,90%
2.7	სოციალური უზრუნველყოფა	-	45 852,00	45 851,71	0,29	0,29	100,00%	100,00%
2.8	სხვა ხარჯები	18 000,00	33 000,00	28 329,77	4 670,23	4 670,23	85,85%	85,85%
31	არაფინანსური აქტივების ზრდა	39 956 820,00	34 465 241,00	13 973 903,24	20 491 337,76	20 491 337,76	40,54%	40,54%

კოდი	დასახელება	2021 წლის დამტკიცებული გეგმა	2021 წლის დაზუსტებული გეგმა	2021 წლის შესრულება ნაზარდი ჯამით	ნაშთი		პროცენტული შესრულება	
					კვარტლის (6-7)	წლის (4-7)	კვარტლის (7/6)	წლის (7/4)
1	2	3	4	7	8	9	10	11
04 01 01	ფინანსების, ეკონომიკური პოლიტიკისა და ქონების სფეროს პოლიტიკის შემუშავება და მართვა	3 191 230,00	3 260 111,00	3 002 874,42	257 236,58	257 236,58	92,11%	92,11%
2	ხარჯები	2 864 500,00	2 879 500,00	2 716 782,54	162 717,46	162 717,46	94,35%	94,35%
2.1	შრომის ანაზღაურება	2 120 200,00	2 074 348,00	2 009 374,97	64 973,03	64 973,03	96,87%	96,87%
2.2	საქონელი და მომსახურება	726 300,00	726 300,00	633 226,09	93 073,91	93 073,91	87,19%	87,19%
2.7	სოციალური უზრუნველყოფა	-	45 852,00	45 851,71	0,29	0,29	100,00%	100,00%
2.8	სხვა ხარჯები	18 000,00	33 000,00	28 329,77	4 670,23	4 670,23	85,85%	85,85%
31	არაფინანსური აქტივების ზრდა	326 730,00	380 611,00	286 091,88	94 519,12	94 519,12	75,17%	75,17%
04 01 02	რეგიონში ინვესტიციების მოზიდვის ხელშეწყობა	250 500,00	274 560,00	184 633,04	89 926,96	89 926,96	67,25%	67,25%
2	ხარჯები	180 500,00	204 560,00	179 913,04	24 646,96	24 646,96	87,95%	87,95%
2.2	საქონელი და მომსახურება	180 500,00	204 560,00	179 913,04	24 646,96	24 646,96	87,95%	87,95%
31	არაფინანსური აქტივების ზრდა	70 000,00	70 000,00	4 720,00	65 280,00	65 280,00		6,74%
04 01 02 01	აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკისა და ავტონომიური რესპუბლიკის ტერიტორიაზე არსებული სახელმწიფო ქონების მართვა	159 800,00	169 800,00	146 253,90	23 546,10	23 546,10	86,13%	86,13%
2	ხარჯები	159 800,00	169 800,00	146 253,90	23 546,10	23 546,10	86,13%	86,13%
2.2	საქონელი და მომსახურება	159 800,00	169 800,00	146 253,90	23 546,10	23 546,10	86,13%	86,13%
04 01 02 02	რეგიონის საინვესტიციო პოტენციალის პრომოუშენი	90 700,00	104 760,00	38 379,14	66 380,86	66 380,86		36,64%
2	ხარჯები	20 700,00	34 760,00	33 659,14	1 100,86	1 100,86		96,83%
2.2	საქონელი და მომსახურება	20 700,00	34 760,00	33 659,14	1 100,86	1 100,86		96,83%
31	არაფინანსური აქტივების ზრდა	70 000,00	70 000,00	4 720,00	65 280,00	65 280,00		6,74%

კოდი	დასახელება	2021 წლის დამტკიცებული გეგმა	2021 წლის დაზუსტებული გეგმა	2021 წლის შესრულება ნაზარდი ჯამით	ნაშთი		პროცენტული შესრულება	
					კვარტლის (6-7)	წლის (4-7)	კვარტლის (7/6)	წლის (7/4)
1	2	3	4	7	8	9	10	11
04 01 03	ქალაქმშენებლობითი და სივრცითი მოწყობის პროგრამა	7 800 000,00	3 969 940,00	1 525 075,50	2 444 864,50	2 444 864,50	38,42%	38,42%
2	ხარჯები	239 910,00	239 910,00	236 761,84	3 148,16	3 148,16	98,69%	98,69%
2.2	საქონელი და მომსახურება	239 910,00	239 910,00	236 761,84	3 148,16	3 148,16	98,69%	98,69%
31	არაფინანსური აქტივების ზრდა	7 560 090,00	3 730 030,00	1 288 313,66	2 441 716,34	2 441 716,34	34,54%	34,54%
04 01 03 02	სივრცითი მოწყობის, დასახლებათა დაგეგმვისა და ინფრასტრუქტურის განვითარების ხელშეწყობა	230 000,00	230 000,00	226 852,75	3 147,25	3 147,25	98,63%	98,63%
2	ხარჯები	230 000,00	230 000,00	226 852,75	3 147,25	3 147,25	98,63%	98,63%
2.2	საქონელი და მომსახურება	230 000,00	230 000,00	226 852,75	3 147,25	3 147,25	98,63%	98,63%
04 01 03 03	აჭარის ტერიტორიაზე არსებული მთის კურორტებისა და სარეკრეაციო ადგილების განვითარება	4 270 000,00	1 219 940,00	-	1 219 940,00	1 219 940,00		-
31	არაფინანსური აქტივების ზრდა	4 270 000,00	1 219 940,00	-	1 219 940,00	1 219 940,00		-
04 01 03 04	ტურისტული ინფრასტრუქტურის განვითარების ხელშეწყობა	3 300 000,00	2 520 000,00	1 298 222,75	1 221 777,25	1 221 777,25	51,52%	51,52%
2	ხარჯები	9 910,00	9 910,00	9 909,09	0,91	0,91	99,99%	99,99%
2.2	საქონელი და მომსახურება	9 910,00	9 910,00	9 909,09	0,91	0,91	99,99%	99,99%
31	არაფინანსური აქტივების ზრდა	3 290 090,00	2 510 090,00	1 288 313,66	1 221 776,34	1 221 776,34	51,33%	51,33%
04 01 04	სოციალური და სტიქიის შედეგად დაზარალებული ოჯახებისათვის საცხოვრებელი პირობებით უზრუნველყოფის პროგრამა	30 000 000,00	28 284 600,00	11 114 239,37	17 170 360,63	17 170 360,63	39,29%	39,29%
31	არაფინანსური აქტივების ზრდა	30 000 000,00	28 284 600,00	11 114 239,37	17 170 360,63	17 170 360,63	39,29%	39,29%
04 01 06	საინჟინრო და კომუნალური ინფრასტრუქტურის განვითარების ხელშეწყობა	2 000 000,00	2 000 000,00	1 280 538,33	719 461,67	719 461,67		64,03%

კოდი	დასახელება	2021 წლის დამტკიცებული გეგმა	2021 წლის დაზუსტებული გეგმა	2021 წლის შესრულება ნაზარდი ჯამით	ნაშთი		პროცენტული შესრულება	
					კვარტლის (6-7)	წლის (4-7)	კვარტლის (7/6)	წლის (7/4)
1	2	3	4	7	8	9	10	11
31	არაფინანსური აქტივების ზრდა	2 000 000,00	2 000 000,00	1 280 538,33	719 461,67	719 461,67		64,03%
04 01 06 01	აჭარის მაღალმთიანი რეგიონის გაზიფიცირება	2 000 000,00	2 000 000,00	1 280 538,33	719 461,67	719 461,67		64,03%
31	არაფინანსური აქტივების ზრდა	2 000 000,00	2 000 000,00	1 280 538,33	719 461,67	719 461,67		64,03%
04 01 07	ეკონომიკური ობსერვატორია	58 881,00	45 000,00	30 948,61	14 051,39	14 051,39	68,77%	68,77%
2	ხარჯები	58 881,00	45 000,00	30 948,61	14 051,39	14 051,39	68,77%	68,77%
2.2	საქონელი და მომსახურება	58 881,00	45 000,00	30 948,61	14 051,39	14 051,39	68,77%	68,77%
04 04	საგამომცემლო საქმიანობა	310 550,00	310 550,00	289 832,84	20 717,16	20 717,16	93,33%	93,33%
2	ხარჯები	310 550,00	310 550,00	289 832,84	20 717,16	20 717,16	93,33%	93,33%
2.5	სუბსიდიები	245 400,00	245 400,00	232 015,55	13 384,45	13 384,45	94,55%	94,55%
2.8	სხვა ხარჯები	65 150,00	65 150,00	57 817,29	7 332,71	7 332,71		88,74%
04 08	საწარმოთა მართვა	183 500,00	183 500,00	131 202,29	52 297,71	52 297,71	71,50%	71,50%
2	ხარჯები	183 500,00	183 500,00	131 202,29	52 297,71	52 297,71	71,50%	71,50%
2.5	სუბსიდიები	183 500,00	183 500,00	131 202,29	52 297,71	52 297,71	71,50%	71,50%
09 00	საერთო დანიშნულების რესპუბლიკური გადასახდელები	171 422 008,00	170 437 872,00	129 301 478,19	41 136 393,81	41 136 393,81	75,86%	75,86%
2	ხარჯები	167 631 516,00	166 647 380,00	125 797 153,67	40 850 226,33	40 850 226,33	75,49%	75,49%
2.2	საქონელი და მომსახურება	160 155,00	160 155,00	-	160 155,00	160 155,00		-
2,4	პროცენტი	752 024,00	752 024,00	681 710,61	70 313,39	70 313,39	90,65%	90,65%
2.5	სუბსიდიები	3 550 250,00	3 670 702,00	2 515 802,82	1 154 899,18	1 154 899,18	68,54%	68,54%
2,6	გრანტები	131 086 680,00	139 418 768,00	104 772 464,67	34 646 303,33	34 646 303,33	75,15%	75,15%

კოდი	დასახელება	2021 წლის დამტკიცებული გეგმა	2021 წლის დაზუსტებული გეგმა	2021 წლის შესრულება ნაზარდი ჯამით	ნაშთი		პროცენტული შესრულება	
					კვარტლის (6-7)	წლის (4-7)	კვარტლის (7/6)	წლის (7/4)
1	2	3	4	7	8	9	10	11
2.8	სხვა ხარჯები	32 082 407,00	22 645 731,00	17 827 175,57	4 818 555,43	4 818 555,43	78,72%	78,72%
33	ვალდებულებების კლება	3 790 492,00	3 790 492,00	3 504 324,52	286 167,48	286 167,48	92,45%	92,45%
09 01	ადგილობრივ თვითმმართველ ერთეულებზე გადასაცემი კაპიტალური ფინანსური დახმარება	108 757 880,00	108 757 880,00	78 520 926,45	30 236 953,55	30 236 953,55	72,20%	72,20%
2	ხარჯები	108 757 880,00	108 757 880,00	78 520 926,45	30 236 953,55	30 236 953,55	72,20%	72,20%
2,6	გრანტები	108 757 880,00	108 757 880,00	78 520 926,45	30 236 953,55	30 236 953,55	72,20%	72,20%
09 01 01	ქალაქ ბათუმის მუნიციპალიტეტი	61 959 000,00	61 959 000,00	42 780 549,37	19 178 450,63	19 178 450,63	69,05%	69,05%
2	ხარჯები	61 959 000,00	61 959 000,00	42 780 549,37	19 178 450,63	19 178 450,63	69,05%	69,05%
2,6	გრანტები	61 959 000,00	61 959 000,00	42 780 549,37	19 178 450,63	19 178 450,63	69,05%	69,05%
09 01 02	ქობულეთის მუნიციპალიტეტი	21 373 400,00	21 373 400,00	16 060 575,70	5 312 824,30	5 312 824,30	75,14%	75,14%
2	ხარჯები	21 373 400,00	21 373 400,00	16 060 575,70	5 312 824,30	5 312 824,30	75,14%	75,14%
2,6	გრანტები	21 373 400,00	21 373 400,00	16 060 575,70	5 312 824,30	5 312 824,30	75,14%	75,14%
09 01 03	ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტი	7 225 440,00	7 225 440,00	5 054 794,25	2 170 645,75	2 170 645,75	69,96%	69,96%
2	ხარჯები	7 225 440,00	7 225 440,00	5 054 794,25	2 170 645,75	2 170 645,75	69,96%	69,96%
2,6	გრანტები	7 225 440,00	7 225 440,00	5 054 794,25	2 170 645,75	2 170 645,75	69,96%	69,96%
09 01 04	ქედის მუნიციპალიტეტი	5 671 300,00	5 671 300,00	4 777 813,87	893 486,13	893 486,13	84,25%	84,25%
2	ხარჯები	5 671 300,00	5 671 300,00	4 777 813,87	893 486,13	893 486,13	84,25%	84,25%
2,6	გრანტები	5 671 300,00	5 671 300,00	4 777 813,87	893 486,13	893 486,13	84,25%	84,25%
09 01 05	შუახევის მუნიციპალიტეტი	6 400 000,00	6 400 000,00	3 855 603,17	2 544 396,83	2 544 396,83	60,24%	60,24%
2	ხარჯები	6 400 000,00	6 400 000,00	3 855 603,17	2 544 396,83	2 544 396,83	60,24%	60,24%
2,6	გრანტები	6 400 000,00	6 400 000,00	3 855 603,17	2 544 396,83	2 544 396,83	60,24%	60,24%

კოდი	დასახელება	2021 წლის დამტკიცებული გეგმა	2021 წლის დაზუსტებული გეგმა	2021 წლის შესრულება ნაზარდი ჯამით	ნაშთი		პროცენტული შესრულება	
					კვარტლის (6-7)	წლის (4-7)	კვარტლის (7/6)	წლის (7/4)
1	2	3	4	7	8	9	10	11
09 01 06	ხულოს მუნიციპალიტეტი	6 128 740,00	6 128 740,00	5 991 590,09	137 149,91	137 149,91	97,76%	97,76%
2	ხარჯები	6 128 740,00	6 128 740,00	5 991 590,09	137 149,91	137 149,91	97,76%	97,76%
2,6	გრანტები	6 128 740,00	6 128 740,00	5 991 590,09	137 149,91	137 149,91	97,76%	97,76%
09 02	ადგილობრივ თვითმმართველ ერთეულებზე გადასაცემი სპეციალური ფინანსური დახმარება კაპიტალური ფინანსური დახმარება	22 328 800,00	30 660 888,00	26 251 538,22	4 409 349,78	4 409 349,78	85,62%	85,62%
2	ხარჯები	22 328 800,00	30 660 888,00	26 251 538,22	4 409 349,78	4 409 349,78	85,62%	85,62%
2,6	გრანტები	22 328 800,00	30 660 888,00	26 251 538,22	4 409 349,78	4 409 349,78	85,62%	85,62%
09 02 01	ქალაქ ბათუმის მუნიციპალიტეტი	12 707 800,00	15 276 882,00	14 809 688,28	467 193,72	467 193,72	96,94%	96,94%
2	ხარჯები	12 707 800,00	15 276 882,00	14 809 688,28	467 193,72	467 193,72	96,94%	96,94%
2,6	გრანტები	12 707 800,00	15 276 882,00	14 809 688,28	467 193,72	467 193,72	96,94%	96,94%
09 02 02	ქობულეთის მუნიციპალიტეტი	7 561 000,00	8 452 593,00	5 568 274,63	2 884 318,37	2 884 318,37	65,88%	65,88%
2	ხარჯები	7 561 000,00	8 452 593,00	5 568 274,63	2 884 318,37	2 884 318,37	65,88%	65,88%
2,6	გრანტები	7 561 000,00	8 452 593,00	5 568 274,63	2 884 318,37	2 884 318,37	65,88%	65,88%
09 02 03	ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტი	520 000,00	1 556 946,00	1 209 413,08	347 532,92	347 532,92	77,68%	77,68%
2	ხარჯები	520 000,00	1 556 946,00	1 209 413,08	347 532,92	347 532,92	77,68%	77,68%
2,6	გრანტები	520 000,00	1 556 946,00	1 209 413,08	347 532,92	347 532,92	77,68%	77,68%
09 02 04	ქედის მუნიციპალიტეტი	300 000,00	1 074 682,00	982 301,51	92 380,49	92 380,49	91,40%	91,40%
2	ხარჯები	300 000,00	1 074 682,00	982 301,51	92 380,49	92 380,49	91,40%	91,40%
2,6	გრანტები	300 000,00	1 074 682,00	982 301,51	92 380,49	92 380,49	91,40%	91,40%

კოდი	დასახელება	2021 წლის დამტკიცებული გეგმა	2021 წლის დაზუსტებული გეგმა	2021 წლის შესრულება ნაზარდი ჯამით	ნაშთი		პროცენტული შესრულება	
					კვარტლის (6-7)	წლის (4-7)	კვარტლის (7/6)	წლის (7/4)
1	2	3	4	7	8	9	10	11
09 02 05	შუახვევის მუნიციპალიტეტი	300 000,00	1 073 000,00	852 529,14	220 470,86	220 470,86	79,45%	79,45%
2	ხარჯები	300 000,00	1 073 000,00	852 529,14	220 470,86	220 470,86	79,45%	79,45%
2,6	გრანტები	300 000,00	1 073 000,00	852 529,14	220 470,86	220 470,86	79,45%	79,45%
09 02 06	ხულოს მუნიციპალიტეტი	940 000,00	3 226 785,00	2 829 331,58	397 453,42	397 453,42	87,68%	87,68%
2	ხარჯები	940 000,00	3 226 785,00	2 829 331,58	397 453,42	397 453,42	87,68%	87,68%
2,6	გრანტები	940 000,00	3 226 785,00	2 829 331,58	397 453,42	397 453,42	87,68%	87,68%
09 03	სახელმწიფოს წილობრივი მონაწილეობით დაფუძნებული კერძო სამართლის იურიდიული პირების დაფინანსება	25 798 934,00	25 798 934,00	20 238 192,95	5 560 741,05	5 560 741,05	78,45%	78,45%
2	ხარჯები	25 798 934,00	25 798 934,00	20 238 192,95	5 560 741,05	5 560 741,05	78,45%	78,45%
2.5	სუბსიდიები	3 550 250,00	3 670 702,00	2 515 802,82	1 154 899,18	1 154 899,18	68,54%	68,54%
2.8	სხვა ხარჯები	22 248 684,00	22 128 232,00	17 722 390,13	4 405 841,87	4 405 841,87	80,09%	80,09%
09 03 01	შპს აჭარის პროექტების მართვის კომპანია	17 065 704,00	17 065 704,00	15 222 425,31	1 843 278,69	1 843 278,69	89,20%	89,20%
2	ხარჯები	17 065 704,00	17 065 704,00	15 222 425,31	1 843 278,69	1 843 278,69	89,20%	89,20%
2.5	სუბსიდიები	1 000 000,00	1 000 000,00	506 709,44	493 290,56	493 290,56	50,67%	50,67%
2.8	სხვა ხარჯები	16 065 704,00	16 065 704,00	14 715 715,87	1 349 988,13	1 349 988,13	91,60%	91,60%
09 03 02	შპს "აჭარის ნარჩენების მართვის კომპანია"	4 192 230,00	4 192 230,00	1 273 025,02	2 919 204,98	2 919 204,98	30,37%	30,37%
2	ხარჯები	4 192 230,00	4 192 230,00	1 273 025,02	2 919 204,98	2 919 204,98	30,37%	30,37%
2.5	სუბსიდიები	1 652 230,00	1 784 682,00	1 200 940,53	583 741,47	583 741,47	67,29%	67,29%

კოდი	დასახელება	2021 წლის დამტკიცებული გეგმა	2021 წლის დაზუსტებული გეგმა	2021 წლის შესრულება ნაზარდი ჯამით	ნაშთი		პროცენტული შესრულება	
					კვარტლის (6-7)	წლის (4-7)	კვარტლის (7/6)	წლის (7/4)
1	2	3	4	7	8	9	10	11
2.8	სხვა ხარჯები	2 540 000,00	2 407 548,00	72 084,49	2 335 463,51	2 335 463,51	2,99%	2,99%
09 03 03	შპს "გოდერძი რესორტს"	475 620,00	475 620,00	171 233,10	304 386,90	304 386,90	36,00%	36,00%
2	ხარჯები	475 620,00	475 620,00	171 233,10	304 386,90	304 386,90	36,00%	36,00%
2.5	სუბსიდიები	250 620,00	238 620,00	171 233,10	67 386,90	67 386,90	71,76%	71,76%
2.8	სხვა ხარჯები	225 000,00	237 000,00	-	237 000,00	237 000,00		-
09 03 04	სს "აჭარის წყლის ალიანსი"	4 065 380,00	4 065 380,00	3 571 509,52	493 870,48	493 870,48	87,85%	87,85%
2	ხარჯები	4 065 380,00	4 065 380,00	3 571 509,52	493 870,48	493 870,48	87,85%	87,85%
2.5	სუბსიდიები	647 400,00	647 400,00	636 919,75	10 480,25	10 480,25	98,38%	98,38%
2.8	სხვა ხარჯები	3 417 980,00	3 417 980,00	2 934 589,77	483 390,23	483 390,23	85,86%	85,86%
09 05	სარეზერვო ფონდი	5 200 000,00	65 776,00	-	65 776,00	65 776,00	-	-
2	ხარჯები	5 200 000,00	65 776,00	-	65 776,00	65 776,00	-	-
2.8	სხვა ხარჯები	5 200 000,00	65 776,00	-	65 776,00	65 776,00	-	-
09 06	სესხების მომსახურების ხარჯები	752 024,00	752 024,00	681 710,61	70 313,39	70 313,39	90,65%	90,65%
2	ხარჯები	752 024,00	752 024,00	681 710,61	70 313,39	70 313,39	90,65%	90,65%
2,4	პროცენტი	752 024,00	752 024,00	681 710,61	70 313,39	70 313,39	90,65%	90,65%
09 06 01	გერმანიის რეკონსტრუქციის საკრედიტო ბანკიდან (KfW) მიღებული სესხის მომსახურების ხარჯები	694 192,00	694 192,00	634 652,07	59 539,93	59 539,93	91,42%	91,42%
2	ხარჯები	694 192,00	694 192,00	634 652,07	59 539,93	59 539,93	91,42%	91,42%
2,4	პროცენტი	694 192,00	694 192,00	634 652,07	59 539,93	59 539,93	91,42%	91,42%

კოდი	დასახელება	2021 წლის დამტკიცებული გეგმა	2021 წლის დაზუსტებული გეგმა	2021 წლის შესრულება ნაზარდი ჯამით	ნაშთი		პროცენტული შესრულება	
					კვარტლის (6-7)	წლის (4-7)	კვარტლის (7/6)	წლის (7/4)
1	2	3	4	7	8	9	10	11
09 06 02	ევროპის რეკონსტრუქციისა და განვითარების ბანკიდან (EBRD) მიღებული სესხის მომსახურების ხარჯები	57 832,00	57 832,00	47 058,54	10 773,46	10 773,46	81,37%	81,37%
2	ხარჯები	57 832,00	57 832,00	47 058,54	10 773,46	10 773,46	81,37%	81,37%
2,4	პროცენტი	57 832,00	57 832,00	47 058,54	10 773,46	10 773,46	81,37%	81,37%
09 07	უცხოეთიდან მიღებული დაფინანსების წყაროებით განსაზღვრული საინვესტიციო პროექტები და ამ პროექტების თანადაფინანსების ხარჯები	86 320,00	86 320,00	72 785,44	13 534,56	13 534,56		84,32%
2	ხარჯები	86 320,00	86 320,00	72 785,44	13 534,56	13 534,56		84,32%
2.8	სხვა ხარჯები	86 320,00	86 320,00	72 785,44	13 534,56	13 534,56		84,32%
09 07 04	მდგრადი სოფლის მეურნეობა აჭარაში	86 320,00	86 320,00	72 785,44	13 534,56	13 534,56		84,32%
2	ხარჯები	86 320,00	86 320,00	72 785,44	13 534,56	13 534,56		84,32%
2.8	სხვა ხარჯები	86 320,00	86 320,00	72 785,44	13 534,56	13 534,56		84,32%
09 08	უცხოეთიდან მიღებული სესხების დაბრუნება	3 790 492,00	3 790 492,00	3 504 324,52	286 167,48	286 167,48	92,45%	92,45%
33	ვალდებულებების კლება	3 790 492,00	3 790 492,00	3 504 324,52	286 167,48	286 167,48	92,45%	92,45%
09 08 01	კომუნალური ინფრასტრუქტურის დაწესებულებათა რეაბილიტაციისათვის (KFW) მიღებული სესხის დაბრუნება	1 853 390,00	1 853 390,00	1 632 010,38	221 379,62	221 379,62	88,06%	88,06%
33	ვალდებულებების კლება	1 853 390,00	1 853 390,00	1 632 010,38	221 379,62	221 379,62	88,06%	88,06%
09 08 02	ევროპის რეკონსტრუქციისა და განვითარების ბანკიდან (EBRD) მიღებული სესხის დაბრუნება	1 937 102,00	1 937 102,00	1 872 314,14	64 787,86	64 787,86	96,66%	96,66%
33	ვალდებულებების კლება	1 937 102,00	1 937 102,00	1 872 314,14	64 787,86	64 787,86	96,66%	96,66%

კოდი	დასახელება	2021 წლის დამტკიცებული გეგმა	2021 წლის დაზუსტებული გეგმა	2021 წლის შესრულება ნაზარდი ჯამით	ნაშთი		პროცენტული შესრულება	
					კვარტლის (6-7)	წლის (4-7)	კვარტლის (7/6)	წლის (7/4)
1	2	3	4	7	8	9	10	11
09 09	აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის ჯილდოებისა და საპატიო წოდებებისათვის დაწესებული ერთდროული ფულადი გასაცემლების ფინანსური უზრუნველყოფა	48 000,00	48 000,00	32 000,00	16 000,00	16 000,00	66,67%	66,67%
2	ხარჯები	48 000,00	48 000,00	32 000,00	16 000,00	16 000,00	66,67%	66,67%
2.8	სხვა ხარჯები	48 000,00	48 000,00	32 000,00	16 000,00	16 000,00	66,67%	66,67%
09 11	ავტონომიური რესპუბლიკის ტერიტორიაზე არსებულ მუნიციპალიტეტებში განსახორციელებელი პროექტების ფონდი	4 499 403,00	317 403,00	-	317 403,00	317 403,00		-
2	ხარჯები	4 499 403,00	317 403,00	-	317 403,00	317 403,00		-
2.8	სხვა ხარჯები	4 499 403,00	317 403,00	-	317 403,00	317 403,00		-
09 13	ჯანმრთელობისა და ეკოლოგიური რისკების რაოდენობრივი განსაზღვრა და ბათუმის ყოფილი ნავთობგადამამუშავებელი ქარხნის ტერიტორიის რეაბილიტაციის ხელშეწყობა	160 155,00	160 155,00	-	160 155,00	160 155,00		-
2	ხარჯები	160 155,00	160 155,00	-	160 155,00	160 155,00		-
2.2	საქონელი და მომსახურება	160 155,00	160 155,00	-	160 155,00	160 155,00		-